
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 20146633

ID verze: 21647625

Číslo verze: 3

Datum a čas zveřejnění: 13.09.2022 14:56:45

Zveřejňující subjekt: Město Příbram (2ebbrqu)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: jana.ticha@pribram.eu

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Příbram

IČO: 00243132

Datová schránka: 2ebbrqu

Adresa: Tyršova 108, 261 19 Příbram

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Obsahem tohoto dodatku je změna původního názvu nájemce z - 

Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095, 

zastoupený příspěvkovou organizací Gymnázium pod Svatou Horou, 

Příbram II, Balbínova 328, se sídlem Balbínova 328, 261 01

Datum uzavření: 08.09.2022

Číslo smlouvy / č. jednací: Migrace (VS: 7200004161)/9

Podepisující osoba: Mgr. Jan Konvalinka

Hodnota bez DPH: 1 951 700,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 1 951 700,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Středočeský kraj

IČO: 70891095

Datová schránka: keebyyf

Adresa: Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

Dodatek_c__9_podepsany.pdf

650.82 kB, 13.09.2022 13:01:11

9bf276da45d2c17756f9d9b5300e101f468c609a29e039d68aa39b08ad5f8cc3

Dodatek_c__4.pdf

535.08 kB, 13.09.2022 14:01:24

78addf691a7e39d74c4f306fc74a3db976946fffc1cb16be7caec2afe3fda160

Dodatek_c__3.pdf

435.83 kB, 13.09.2022 14:01:25

ff32eed52c97055566545b27d7508323555d20e26f859cd1592f7763749ae541

Dodatek_c__2.pdf

453.5 kB, 13.09.2022 14:01:25

27ea0aebaeb0f3e8a366d2ea0958df980a1820654970794a86a0e0348f2f4798

Dodatek_c__1.pdf

576.26 kB, 13.09.2022 14:01:25

a97080d948c8a516a50e6d491ce91818bc1758d9b3f8b2b7cdc2e13979509510

Smlouva_o_pronajmu_majetku_mesta_Gym_.pdf

1.4 MB, 13.09.2022 14:01:25

b77ffd2b4ae3c3e740da8acb5752b11bbe2eeb4fbef75a3eb77e1d646975bccd

Dodatek_c__8_ke_Smlouve_o_pronajmu_majetku_mesta.pdf

562.04 kB, 13.09.2022 14:57:39

87ebaa4a9afc36c4ab4b74f5722d9a3cdf173ea2b8e09a699844723985bbca8f

Dodatek_c__7.pdf

652.51 kB, 13.09.2022 14:57:39

f6b8922c116626c99ddc0c362567b2d66ee5297efe7c3a6c31d962f13bd37dbc



Dodatek_c__6.pdf

275.28 kB, 13.09.2022 14:57:40

a5df2bb85f481075e28db127be197da0e3f29b8734be95e73a449fe18f95c1ec

Dodatek_c__5.pdf

277.51 kB, 13.09.2022 14:57:40

84628e97ad1f4b1c4815e0ce2b88d71d698565a4ea9d02b13899a639544aa626

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21647625


		2024-06-25T20:39:05+0200




